
TORTE BILLE CITROTORTE BILLE CITRO
700 g, 9,41 €/kg700 g, 9,41 €/kg

7,897,89

659
€

RASOLS AR DESU CITRORASOLS AR DESU CITRO
300 g, 5,30 €/kg300 g, 5,30 €/kg

1,891,89

1 59
€

PASTĒTE AKNU CITROPASTĒTE AKNU CITRO
200 g, 7,45 €/kg200 g, 7,45 €/kg

1,69–2,191,69–2,19

1 49
€

AROMATIZĒTA AROMATIZĒTA 
MELNĀ TĒJA MELNĀ TĒJA 

MOŽUMSMOŽUMS
vairāki veidi, vairāki veidi, 

20 × 1,5 g, 16,33 €/kg20 × 1,5 g, 16,33 €/kg

049
€

0,59–0,650,59–0,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

045
€

15,00 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

CEPUMI HITCEPUMI HIT
vairāki veidi, 220 g, 6,32 €/kgvairāki veidi, 220 g, 6,32 €/kg

139
€

1,49–1,991,49–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

5,86 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

TOMĀTU KEČUPS TOMĀTU KEČUPS 
HEINZHEINZ

1 kg1 kg

359
€

5,55–5,795,55–5,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

329
€

vai 
vairāk22

319
€

vai 
vairāk44PĒRKOT

KAFIJAS KAFIJAS 
PUPIŅAS PUPIŅAS 
MERRILDMERRILD

vairāki veidi, 1 kgvairāki veidi, 1 kg

1199
€

14,99–15,9914,99–15,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1129
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

MIZOTI MIZOTI 
TOMĀTI SAVĀ TOMĀTI SAVĀ 

SULĀ BLIK SULĀ BLIK 
800 800 gg

480 g, 4,35 €/kg480 g, 4,35 €/kg

209
€

2,49–2,792,49–2,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 99
€

4,15 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SALDĒJUMS TIO 500 SALDĒJUMS TIO 500 mlml
vairāki veidi, 240 g, 5,79 €/kgvairāki veidi, 240 g, 5,79 €/kg

139
€

1,99–2,091,99–2,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

4,96 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

TILZĪTES SIERS TILZĪTES SIERS 
ŠĶĒLĪTĒS ŠĶĒLĪTĒS 

CESVAINECESVAINE
120 g, 11,25 €/kg120 g, 11,25 €/kg

135
€

1,891,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

10,42 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CĀĻA GAĻAS CĀĻA GAĻAS 
NAGETI BĒRNUNAGETI BĒRNU

300 g, 6,63 €/kg300 g, 6,63 €/kg

199
€

2,55–2,692,55–2,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

6,30 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

BATONIŅŠ  BATONIŅŠ  
HERKULESS HERKULESS 

MUESLI   MUESLI   
vairāki veidi, vairāki veidi, 

25 g, 11,60 €/kg25 g, 11,60 €/kg

029
€

0,44–0,450,44–0,45
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

025
€

10,00 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ 
NO 28.03. LĪDZ 24.04.2024. P Ē R K O T  VA I R Ā K  I R  I Z D E V Ī G Ā K !

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ROSOLA MAJONĒZE SVEIKSROSOLA MAJONĒZE SVEIKS
250 ml, 3,40 €/l250 ml, 3,40 €/l

1,15–1,251,15–1,25

085
€

MARGARĪNS CEPŠANAI MARGARĪNS CEPŠANAI 
EVESOL AR SVIESTA GARŠUEVESOL AR SVIESTA GARŠU

500 g, 3,78 €/kg500 g, 3,78 €/kg

189
€

2,39–2,492,39–2,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

3,58 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

IEBIEZINĀTAIS PIENS IEBIEZINĀTAIS PIENS 
AR CUKURU NOSTALGIYAAR CUKURU NOSTALGIYA

1 kg1 kg

5,39–5,695,39–5,69

399
€

SALDAIS SALDAIS 
KRĒJUMS KRĒJUMS 
EXPORTAEXPORTA

35%, 500 ml, 5,78 €/l35%, 500 ml, 5,78 €/l

289
€

3,69–3,793,69–3,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

279
€

5,58 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

PELMEŅI ARIOLS MAZULĪŠIPELMEŅI ARIOLS MAZULĪŠI
400 g, 3,73 €/kg400 g, 3,73 €/kg

149
€

1,591,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

3,48 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

145
€

1,591,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

3,97 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PUDIŅŠ GRAND DESSERTPUDIŅŠ GRAND DESSERT
vairāki veidi, 190 g, 4,68 €/kgvairāki veidi, 190 g, 4,68 €/kg

089
€

1,05–1,101,05–1,10
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

4,47 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

139
€

1,89–1,991,89–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

3,79 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

JOGURTA DESERTS MAIUSJOGURTA DESERTS MAIUS
vairāki veidi, 200 g, 3,95 €/kgvairāki veidi, 200 g, 3,95 €/kg

079
€

0,95–0,990,95–0,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

3,75 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

BATONIŅŠ BATONIŅŠ 
KINDER MILK SLICEKINDER MILK SLICE

3 × 28 g, 14,17 €/kg3 × 28 g, 14,17 €/kg

119
€

1,451,45
PĒRKOT VIENU PĒRKOT VIENU 

KOMPLEKTUKOMPLEKTU

1 15
€

13,69 €/kg

vai
vairāk 

komplektus
22PĒRKOT

RUPJAIS RUPJAIS 
SĀLS VALDOSĀLS VALDO

1 kg1 kg

069
€

0,93–0,950,93–0,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

062
€

vai 
vairāk44PĒRKOT

OLĪVEĻĻA OLĪVEĻĻA 
DI SANSA DI SANSA 

ITALPASTAITALPASTA
1 l1 l

729
€

7,99–8,057,99–8,05
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

699
€

vai 
vairāk22

659
€

vai 
vairāk44PĒRKOT

MARINĒTI GURĶI MARINĒTI GURĶI 
PSZCZPSZCZÓÓŁŁKA 670 KA 670 gg

350 g, 4,14 €/kg350 g, 4,14 €/kg

ANANĀSI SĪRUPĀ ANANĀSI SĪRUPĀ 
BLIK 565 BLIK 565 gg

vairāki veidi, 340 g, 4,09 €/kgvairāki veidi, 340 g, 4,09 €/kg

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



SEZAMA SEZAMA 
BALTMAIZE BALTMAIZE 

ZELTENEZELTENE
400 g, 2,23 €/kg400 g, 2,23 €/kg

1,35–1,391,35–1,39

089
€

RUDZU MAIZE RUDZU MAIZE 
RĪGAS KLAIPSRĪGAS KLAIPS

600 g, 2,08 €/kg600 g, 2,08 €/kg

125
€

1,35–1,421,35–1,42
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 15
€

1,92 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MAISĪJUMS MAISĪJUMS 
PICA DOBELEPICA DOBELE

400 g, 2,13 €/kg400 g, 2,13 €/kg

085
€

0,990,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

1,88 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MANNA ZELTA SAULEMANNA ZELTA SAULE
1 kg1 kg

119
€

1,29–1,391,29–1,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

PROSA ZELTA SAULEPROSA ZELTA SAULE
1 kg1 kg

145
€

1,79–1,991,79–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 35
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

RĪSI RĪSI 
PARBOILED PARBOILED 

VALDOVALDO
4 × 125 g, 2,58 €/kg4 × 125 g, 2,58 €/kg

129
€

1,39–1,591,39–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

2,38 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

CĀĻA DESA CĀĻA DESA 
PIENAPIENA

400 g, 3,73 €/kg400 g, 3,73 €/kg
CĀĻA PUSSTILBI AR GARŠVIELĀMCĀĻA PUSSTILBI AR GARŠVIELĀM

1 kg1 kg

379
€

5,495,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

369
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

AUKSTI KŪPINĀTAS DESIŅAS AUKSTI KŪPINĀTAS DESIŅAS 
ĪSTĀS RECEPTESĪSTĀS RECEPTES

180 g, 12,72 €/kg180 g, 12,72 €/kg

229
€

2,75–2,992,75–2,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

219
€

12,17 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

149
€

1,99–2,291,99–2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

3,48 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

SVIESTMAIŽU DESA SVIESTMAIŽU DESA 
900 g, 2,77 €/kg900 g, 2,77 €/kg

249
€

3,29–3,693,29–3,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

2,66 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PUSKŪPINĀTA PUSKŪPINĀTA 
GALDA DESAGALDA DESA

400 g, 4,98 €/kg400 g, 4,98 €/kg

199
€

2,55–2,892,55–2,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

4,73 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ŠTOVĒTI KĀPOSTI DIMDIŅIŠTOVĒTI KĀPOSTI DIMDIŅI
vairāki veidi, 500 g, 2,78 €/kgvairāki veidi, 500 g, 2,78 €/kg

1,89–2,191,89–2,19

1 39
€

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



TUALETES TUALETES 
BLOKS ACE WCBLOKS ACE WC

vairāki veidi, 1 gab.vairāki veidi, 1 gab.

SPREJS SPREJS 
VANNAI VAI VANNAI VAI 

VIRTUVEI ACEVIRTUVEI ACE
750 ml, 5,72 €/l750 ml, 5,72 €/l

SMIDZINĀMS TRAIPU SMIDZINĀMS TRAIPU 
TĪRĪTĀJS ACETĪRĪTĀJS ACE

730 ml, 6,15 €/l730 ml, 6,15 €/l

KAPSULAS TRAUKU MAZGĀŠANAI KAPSULAS TRAUKU MAZGĀŠANAI 
FAIRY ALL IN 1 LEMON FAIRY ALL IN 1 LEMON 

75 gab., 0,17 €/gab.75 gab., 0,17 €/gab.

449
€

5,49–5,695,49–5,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

5,47 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

429
€

5,49–5,695,49–5,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

5,32 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

139
€

1,991,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

1299
€

14,79–14,9914,79–14,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1199
€

0,16 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT

LĪDZEKLIS TRAUKU LĪDZEKLIS TRAUKU 
MAZGĀŠANAI MAYERIMAZGĀŠANAI MAYERI

vairāki veidi, 500 ml, 2,18 €/lvairāki veidi, 500 ml, 2,18 €/l

109
€

1,39–1,491,39–1,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

1,98 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

GRĪDU GRĪDU 
MAZGĀŠANAS MAZGĀŠANAS 

LĪDZEKLIS VICILĪDZEKLIS VICI
500 ml, 3,18 €/l500 ml, 3,18 €/l

TĪRĪŠANAS PASTA SPODRA TĪRĪŠANAS PASTA SPODRA 
AR CITRUSU AROMĀTUAR CITRUSU AROMĀTU

350 g, 3,69 €/kg350 g, 3,69 €/kg

129
€

1,35–1,491,35–1,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

3,40 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

159
€

1,991,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

2,78 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

TĪRĪŠANAS TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS LĪDZEKLIS 

STIKLAM SEALSTIKLAM SEAL
750 ml, 3,45 €/l750 ml, 3,45 €/l

259
€

2,79–2,892,79–2,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

3,19 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

TĪRĪŠANAS TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS AJAXLĪDZEKLIS AJAX

vairāki veidi, 1 lvairāki veidi, 1 l

188
€

2,392,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ATKRITUMU MAISI ATKRITUMU MAISI 
LABAIS MAISS LABAIS MAISS 

100 l, 10 gab., 0,09 €/gab.100 l, 10 gab., 0,09 €/gab.

089
€

0,99–1,590,99–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

079
€

0,08 €/gab.

vai 
vairāk33PĒRKOT

MIKROŠĶIEDRAS MIKROŠĶIEDRAS 
DRĀNIŅA ULTRA DRĀNIŅA ULTRA 

FRESH VILEDA COLOR FRESH VILEDA COLOR 
3 gab., 1,23 €/gab.3 gab., 1,23 €/gab.

369
€

3,89–4,293,89–4,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

339
€

1,13 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT

179
€

2,29–2,452,29–2,45
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

2,12 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

UNIVERSĀLS UNIVERSĀLS 
TĪRĪŠANAS TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS LĪDZEKLIS 

ACE ULTRAACE ULTRA
vairāki veidi, vairāki veidi, 

750 ml, 2,39 €/l750 ml, 2,39 €/l

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



MULTIFUNKCIONĀLS MULTIFUNKCIONĀLS 
IZSMIDZINĀMS IZSMIDZINĀMS 

TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS 
THE PINKTHE PINK

750 ml, 2,65 €/l750 ml, 2,65 €/l

199
€

2,35–2,692,35–2,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

2,39 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

VEĻAS VEĻAS 
PULVERIS PULVERIS 

BONUXBONUX
vairāki veidi, vairāki veidi, 

1,5 kg, 2,99 €/kg1,5 kg, 2,99 €/kg

449
€

5,39–6,195,39–6,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

2,66 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

399
€

4,39–4,594,39–4,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

369
€

3,99 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ŠĶIDRAIS LĪDZEKLIS ŠĶIDRAIS LĪDZEKLIS 
VEĻAS MAZGĀŠANAI ARIELVEĻAS MAZGĀŠANAI ARIEL

vairāki veidi, 1,1 l, 5,72 €/lvairāki veidi, 1,1 l, 5,72 €/l

629
€

6,796,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

579
€

5,26 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

KAPSULAS VEĻAS KAPSULAS VEĻAS 
MAZGĀŠANAI ARIEL MAZGĀŠANAI ARIEL 

vairāki veidi, 72 gab., 0,25 €/gab.vairāki veidi, 72 gab., 0,25 €/gab.

1799
€

28,9928,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1699
€

0,24 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

LĪDZEKLIS VEĻAS LĪDZEKLIS VEĻAS 
MAZGĀŠANAI MAZGĀŠANAI 

KASTANISKASTANIS
vairāki veidi, 1 lvairāki veidi, 1 l

369
€

3,95–4,993,95–4,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

339
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

VEĻAS MĪKSTINĀTĀJS LENORVEĻAS MĪKSTINĀTĀJS LENOR
vairāki veidi, 925 ml, 4,31 €/lvairāki veidi, 925 ml, 4,31 €/l

IZSMIDZINĀMS IZSMIDZINĀMS 
VEĻAS TRAIPU VEĻAS TRAIPU 

TĪRĪŠANAS TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS PINKLĪDZEKLIS PINK

500 ml, 5,98 €/l500 ml, 5,98 €/l

299
€

3,29–3,493,29–3,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

279
€

5,58 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

VEĻAS VEĻAS 
MĪKSTINĀTĀJS MĪKSTINĀTĀJS 

MAYERI SENSITIVEMAYERI SENSITIVE
0,75 l, 2,52 €/l0,75 l, 2,52 €/l

189
€

2,35–2,992,35–2,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

2,25 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

PUTOJOŠS PUTOJOŠS 
TUALETES TUALETES 
TĪRĪŠANAS TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS LĪDZEKLIS 
THE PINK THE PINK 

12 gab., 0,36 €/gab.12 gab., 0,36 €/gab.

429
€

4,694,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

0,33 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT

PAPĪRA DVIELIS PAPĪRA DVIELIS 
ZEWA JUMBOZEWA JUMBO

1 rullis1 rullis

339
€

4,29–4,994,29–4,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

vai 
vairāk44PĒRKOT

TUALETES PAPĪRS GRITE ORCHIDEATUALETES PAPĪRS GRITE ORCHIDEA
8 ruļļi, 0,37 €/rullis8 ruļļi, 0,37 €/rullis

299
€

3,52–3,993,52–3,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

269
€

0,34 €/rullis

vai 
vairāk33

249
€

0,31 €/rullis

vai 
vairāk77PĒRKOT

PAPĪRA DVIELIS PAPĪRA DVIELIS 
GRITE ORCHIDEA, GRITE ORCHIDEA, 

2 ruļļi, 0,80 €/rullis2 ruļļi, 0,80 €/rullis

159
€

1,79–2,191,79–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

0,65 €/rullis

vai 
vairāk33

1 19
€

0,60 €/rullis

vai 
vairāk66PĒRKOT

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



DZERAMAIS DZERAMAIS 
ŪDENS EVERESTŪDENS EVEREST

vairāki veidi, 1,5 l, 0,33 €/lvairāki veidi, 1,5 l, 0,33 €/l

049
€

0,59–0,650,59–0,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

045
€

0,30 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

095
€

1,15–1,321,15–1,32
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

1,57 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

099
€

1,251,25
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

1,57 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

099
€

1,25–1,291,25–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

095
€

0,63 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

729
€

8,698,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

699
€

2,33 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

145
€

1,59–1,851,59–1,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

LIMONĀDE LIMONĀDE 
1,5 l, 0,66 €/l1,5 l, 0,66 €/l

ALUS ALUS 
LĀČPLĒSIS LĀČPLĒSIS 

GAIŠAISGAIŠAIS
5%, 0,568 l, 1,74 €/l5%, 0,568 l, 1,74 €/l

ALUS ALUS 
TĒRVETE TĒRVETE 

SENČUSENČU
4,5%, 6 × 0,5 l, 4,5%, 6 × 0,5 l, 

2,43 €/l2,43 €/l

ALUS MIEZĪTIS ALUS MIEZĪTIS 
TUMŠAIS TUMŠAIS 

5,8%, 1 l5,8%, 1 l

ALUS CĒSU ALUS CĒSU 
PREMIUM AMBERPREMIUM AMBER

5%, 0,568 l, 1,67 €/l5%, 0,568 l, 1,67 €/l

VĪNS VĪNS 
JUST JUMP JUST JUMP 2in12in1

11%, 3 l, 4,23 €/l11%, 3 l, 4,23 €/l

1269
€

13,9913,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1199
€

4,00 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

SARKANVĪNS SARKANVĪNS 
KAGOR RUBINIUKAGOR RUBINIU

12%, 0,75 l, 6,65 €/l12%, 0,75 l, 6,65 €/l

499
€

5,39–13,995,39–13,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

469
€

6,25 €/l

vai 
vairāk22

449
€

5,99 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

BALTVĪNS BALTVĪNS 
PEARLY BAYPEARLY BAY

12%, 3 l, 4,66 €/l12%, 3 l, 4,66 €/l

1399
€

14,99–16,8914,99–16,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1299
€

4,33 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

VĪNS MARANI VĪNS MARANI 
TELAVURITELAVURI

vairāki veidi, 11,5%, vairāki veidi, 11,5%, 
0,75 l, 8,65 €/l0,75 l, 8,65 €/l

649
€

6,996,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

599
€

7,99 €/l

vai 
vairāk22

569
€

7,59 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

VĪNS VĪNS 
FRONTERAFRONTERA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 12,5%, 3 l, no 12,5%, 3 l, 

5,66 €/l5,66 €/l

1699
€

18,9918,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1599
€

5,33 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

VĪNS VĪNS 
BOSTAVAN GOLDBOSTAVAN GOLD

vairāki veidi, no 11,5%, vairāki veidi, no 11,5%, 
0,75 l, 5,59 €/l0,75 l, 5,59 €/l

419
€

4,59–4,994,59–4,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

5,32 €/l

vai 
vairāk22

379
€

5,05 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



AROMATIZĒTS AROMATIZĒTS 
VĪNA DZĒRIENS VĪNA DZĒRIENS 
SUNNY GARDENSUNNY GARDEN

vairāki veidi, 13%, vairāki veidi, 13%, 
0,75 l, 5,59 €/l0,75 l, 5,59 €/l

419
€

4,494,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

5,32 €/l

vai 
vairāk22

379
€

5,05 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

VERMUTS VERMUTS 
TOSO BIANCOTOSO BIANCO

15%, 1 l15%, 1 l

499
€

5,295,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

469
€

vai 
vairāk22

449
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

RUMS RUMS 
CARIBBA CARIBBA 

vairāki veidi, 37,5%, vairāki veidi, 37,5%, 
0,5 l, 17,98 €/l0,5 l, 17,98 €/l

899
€

9,99–10,499,99–10,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

859
€

17,18 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

LIĶIERIS LIĶIERIS 
MOKA MOKA 

30%, 1 l30%, 1 l

12,9912,99

1199
€

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
BONAPARTEBONAPARTE

38%, 1 l38%, 1 l

15,9915,99

1379
€

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
ATLANTISATLANTIS

38%, 0,7 l, 17,13 €/l38%, 0,7 l, 17,13 €/l

12,59–12,9912,59–12,99

1199
€

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
BONUSBONUS

36%, 0,5 l, 13,98 €/l36%, 0,5 l, 13,98 €/l

699
€

7,29–7,697,29–7,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

669
€

13,38 €/l

vai 
vairāk22

639
€

12,78 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

1599
€

17,99–18,7917,99–18,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1549
€

vai 
vairāk22

1499
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

VISKIJS VISKIJS 
TULLAMORE DEWTULLAMORE DEW

40%, 1 l40%, 1 l

20,99–24,9920,99–24,99

1999
€

VISKIJS VISKIJS 
BLACK RAMBLACK RAM

40%, 1 l40%, 1 l

DEGVĪNS DEGVĪNS 
RIGA BLACKRIGA BLACK

40%, 0,7 l, 15,27 €/l40%, 0,7 l, 15,27 €/l

1069
€

12,99–13,9912,99–13,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

999
€

14,27 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
KHORTYTSAKHORTYTSA

vairāki veidi, 40%, 1 lvairāki veidi, 40%, 1 l

19,9919,99

1599
€

DEGVĪNS HDEGVĪNS HÕÕBEBE
vairāki veidi, 39,2%, vairāki veidi, 39,2%, 

0,7 l, 19,56 €/l0,7 l, 19,56 €/l

1369
€

13,99–15,9913,99–15,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1299
€

18,56 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



VĪNS FRONTERA
vairāki veidi, 13%, 
0,75 l, 3,99 €/l

AUTIŅBIKSĪTES 
PAMPERS PANTS

vairāki veidi, 
no 42 gab., no 0,21 €/gab.

4,99–5,99
299

€

TIKAI 03.04.

15,99–16,29
999

€

TIKAI 10.04.

SUPER CENAS VIENU DIENU!

Vienā pirkumā līdz 5 gab.

Vienā pirkumā līdz 5 gab.

ČIPSI ĀDAŽUČIPSI ĀDAŽU
vairāki veidi, vairāki veidi, 

180 g, 10,50 €/kg180 g, 10,50 €/kg

ČIPSI ČIPSI 
ESTRELLA ESTRELLA 

POM-BEAR POM-BEAR 
vairāki veidi, vairāki veidi, 

65 g, 13,69 €/kg65 g, 13,69 €/kg

BEZGLUTĒNA BEZGLUTĒNA 
BROKASTU PĀRSLAS BROKASTU PĀRSLAS 

NESTLE CORN FLAKES NESTLE CORN FLAKES 
vairāki veidi, no 350 g, no 7,11 €/kgvairāki veidi, no 350 g, no 7,11 €/kg

269
€

2,89–3,592,89–3,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

229
€

no 6,11 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

089
€

1,25–1,391,25–1,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

079
€

12,15 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

189
€

2,29–2,592,29–2,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

9,94 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA KAĶIEM BARĪBA KAĶIEM 

WHISKAS 4-PAKAWHISKAS 4-PAKA
vairāki veidi, vairāki veidi, 

4 × 85 g, 4,68 €/kg4 × 85 g, 4,68 €/kg

159
€

2,09–2,342,09–2,34
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

4,38 €/kg

vai 
vairāk22

1 34
€

3,94 €/kg

vai 
vairāk1212PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM KAĶIEM 

WHISKASWHISKAS
vairāki veidi, vairāki veidi, 

300 g, 4,97 €/kg300 g, 4,97 €/kg

149
€

1,79–1,891,79–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

4,30 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

SMILTIS KAĶIEM SMILTIS KAĶIEM 
KITTY FRIEND KITTY FRIEND 

BUDGETBUDGET
10 l, 0,46 €/l10 l, 0,46 €/l

459
€

6,49–6,796,49–6,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

409
€

0,41 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM KAĶIEM 

LA MURRLA MURR
vairāki veidi, vairāki veidi, 

800 g, 2,61 €/kg800 g, 2,61 €/kg

209
€

2,252,25
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

2,36 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA SUŅIEM BARĪBA SUŅIEM 

PEDIGREEPEDIGREE
vairāki veidi, vairāki veidi, 

100 g, 5,90 €/kg100 g, 5,90 €/kg

059
€

0,69–0,750,69–0,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

052
€

5,20 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

AUTIŅBIKSĪTES AUTIŅBIKSĪTES 
HAPPY HAPPY 

vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 12 gab., no 12 gab., 

no 0,22 €/gab.no 0,22 €/gab.

349
€

3,69–4,293,69–4,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

329
€

no 0,21 €/gab.

vai 
vairāk22

299
€

no 0,19 €/gab.

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

SIEVIEŠU SIEVIEŠU 
VAI VĪRIEŠU VAI VĪRIEŠU 
ĪSĀS ZEĶESĪSĀS ZEĶES

vairāki veidi, vairāki veidi, 
3 pāri, 0,76 €/pāris3 pāri, 0,76 €/pāris

229
€

2,992,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

209
€

0,70 €/pāris

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

269
€

3,39–3,593,39–3,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

249
€

4,79 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PILNMĒSLOJUMS PILNMĒSLOJUMS 
DĀRZEŅIEM UN DĀRZEŅIEM UN 

PUĶĒM VITOPUĶĒM VITO
520 g, 5,17 €/kg520 g, 5,17 €/kg

BATERIJAS BATERIJAS 
DURACELLDURACELL

vairāki veidi, vairāki veidi, 
4 gab., 0,70 €/gab.4 gab., 0,70 €/gab.

279
€

3,59–3,893,59–3,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

259
€

0,65 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

A L K O H O L A  L I E TO Š A N A I  I R  N E G AT Ī VA  I E T E K M E . 
A L K O H O L I S K O  DZ Ē R I E N U  PĀ R D O Š A N A ,  I E G Ā D E  U N 

N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G TA .

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.


